

FAKTURA - daňový doklad

číslo: 2018154

Dodavatel:HES stavební s.r.o.
Zelený Pruh 95/97
Praha 4, Braník

IČ: 281 43 213

DIČ: CZ28143213

Odběratel**Obec Ptice**

Hlavní 140

Ptice

IČ 00234842 DIČ:

Dodací a platební podmínky:

Forma úhrady: převodem

číslo účtu 204633379/0600

Datum uskuteč. zdaň. plnění: 31.10.2018

2051108504/8040

Datum splatnosti: 30.11.2018 Variabilní symbol 2018154

Datum vystavení: 30.10.2018 Konstantní symbol:

Fakturujeme vám:

počet

21 % DPH

cena ks

CELKEM BEZ DPH

Fakturujeme Vám za provedené práce dle smlouvy o dílo ze dne 18.10.2018 na akci " Rekonstrukce účelové komunikace Chrbiny-Rejnov na obecním pozemku parc. Č. 968/1 k.ú. Ptice. Cena dle soupisu provedených prací.

počet jednotek

1

283 154 Kč

1 348 350 Kč

1 348 350 Kč

úhrnem:

21%

ZÁKLAD DANĚ

CELKEM

283154

1348350

Kč

Kč

1 631 504 Kč

Celkem k úhradě:**1 631 504 Kč**

Vystavil: Michal Jakubec

razítko a podpis

HES
STAVEBNÍHES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97,
140 00 Praha 4 - Braník

Spisová značka: C 239567 vedená u Městského soudu v Praze

Tel: 774 712 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213 2.

Stavba: Plice

Objekt: asfaltový recyklat s posítkem 4kg/m²

Část: FAKTURACE

JKSO:

HES stavební spol. s r.o.

Typ	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	fakturace 2018	ZBÝVA
1		Komunikace - Karátěhnská						
2		odstranění stávající vrstvy do tl. 100 mm	m ²	4 200,000	73,00	306 600,00	4 200,000	306 600,00
3		vodorovný přesun sule do 1km	m ²	420,000	75,00	31 500,00	420,000	31 500,00
4		odvoz výkopku do 10km včetně naložení uložení na skládku včetně poplatku	m ³	420,000	445,00	186 900,00	420,000	186 900,00
5		uprava pláně, valcování a zarovnání	m ²	4 200,000	18,00	75 600,00	4 200,000	75 600,00
6		vrstva z asfaltového recyklatu v tl. 10cm dvoz. rozžhnutí, valcování	m ²	4 200,000	50,00	210 000,00	4 200,000	210 000,00
7		Posítk asfaltového recyklatu 4kg/m ² včetně podrození kamenným frakce 4/8 v množství 6 kg/m ²	m ²	3 600,000	120,00	432 000,00	3 600,000	432 000,00
8		lokální sanace konstrukčních vrstev SD 0/63 tl. 30cm včetně výkopu a odvozu na skládku	m ²	325,000	210,00	68 250,00	325,000	68 250,00
9		VRN						
10		Doprava	kpl	0,000	15 000,00	0,00	0,000	0,000
11		DIO	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00
12		Inženýrská činnost VRN	kpl	0,000	20 000,00	0,00	0,000	0,000
		Připrava, zařízení a ukid staveniště	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	1,000	12 500,00
			kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00
Celkem bez DPH						1 348 350 Kč		0,00


HES stavební s.r.o.
Zeměpř. práh 95/97,

STAVEBNÍ 14000 Praha 4 - Braník

Tel: 774 712 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz

www.hes-stavebni.cz IČ: 28143213

2